平成26年２月７日

各 位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 浦  正 英

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  管 理 本 部 長   熊 本  昭 俊

（TEL．092-720-5460）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年９月期第１四半期におきまして、下記のとおり営業外収益及び営業外費用

を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容について

 当社の持分法適用関連会社であります株式会社ソフトエナジーホールディングスに対する貸

付金について、貸倒引当金を設定しておりましたが、その一部について返済を受けたこと等よ

り、当第１四半期個別決算において8,737千円、連結決算において17,641千円の貸倒引当金戻

入益を営業外収益として計上するものであります。

２．営業外費用の内容について

 当社の持分法適用関連会社であります株式会社ソフトエナジーホールディングスに対する投

資持分について、当第１四半期連結決算において8,800千円の持分法による投資損失を営業外

費用として計上するものであります。

３．今後の見通し

 本件に伴う平成26年９月期の業績に与える影響につきましては、他の要因を含め現在精査中

であり、平成25年11月11日に公表いたしました業績予想の修正を行う必要が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上

Administrator
新規スタンプ